
DOTEK, O.P.S. VIZOVICE 
 
Dokončili jsme výstavbu zimní zahrady v prostorách domu s pečovatelskou službou, kde 
provozujeme odlehčovací službu. Vzniklý prostor bude sloužit k dennímu pobytu a odpočinku 
lidí žijících v domě.  
Projekt v částce 541 500,- Kč je financován z EU prostřednictvím MAS Vizovicko 
Slušovicko.  

  
 
 

  
    

V lednu otevřeme Dobročinný obchůdek a poradnu Dotek v prostorách vizovické tržnice. 
Výtěžek z prodeje bude sloužit pro naši činnost. V poradně můžete získat informace a 
pomůcky, jak pečovat o nemocného v domácnosti. Pro zajištění provozní doby hledáme 
dobrovolníky. Děkujeme všem, kteří už náš obchůdek navštívili v předvánočním odpoledni a 
Vás ostatní zveme na návštěvu. Všech darovaných věcí si vážíme. Rozjezd obchůdku 
podpořila Nadace Děti Kultura Sport. 

 

   



Pokračujeme také v projektu Rozvoje zaměstnanců Dotek, o.p.s. financovaného z Evropského  
sociálního fondu prostřednictvím ministerstva práce a sociálních věcí. Snažíme se tedy ze 
všech sil, abychom mohli nabídnout služby, které umožní pobývat co nejdéle ve vlastních 
domovech i lidem, odkázaným na pomoc druhých. 

 
 
Děkujeme všem, kteří nám naše plány pomáhají uvádět v život darováním svých znalostí, 
umu, času nebo přímo financí. Jednotlivcům i firmám. Děkujeme také za morální podporu. Za 
všechny bych chtěla jmenovat pana Jana Špaňhela a jeho firmu Zlinux, s.r.o., který je s námi 
od samého začátku a pana Ing. Stanislava Martince a jeho firmu Koma Modular Construction 
s.r.o., který nás podporuje opakovaně. Všem ostatním děkujeme na našich webových 
stránkách www.pecovatelstvi-dotek.cz. 
Pokud Vám můžeme pomoci v péči o Vašeho blízkého prosím kontaktujte nás. 
 
 


